中共湖南省委教育工作委员会

                        湘教工委通〔2013〕60号

转发教育部办公厅关于举办
第二届全国高校廉政文化作品大赛的通知
各普通高等学校：
现将《教育部办公厅关于举办第二届全国高校廉政文化作品大赛的通知》（教思政厅函〔2013〕15号）转发给你们。请你们按通知要求，认真组织好本校的初赛，择优推荐廉政文化作品参加省级复赛。省级复赛按照决赛模式和要求，将参赛作品分为四类：艺术设计类、网络新媒体类、表演艺术类、书画摄影类。省级复赛分别由中南大学、湘潭大学、湖南农业大学、湖南工业大学4所高校分类别承办，教育工委组织专家进行评审，每类各评选一等奖2名、二等奖3名、三等奖5名、优胜奖若干名，并择优向教育部推荐参加全国决赛。请各高校于9月5日前按照教育部制定的《第二届全国高校廉政文化作品大赛参赛作品报送要求》分类集中报送至上述4所承办高校，报送时请标注“第二届全国高校廉政文化作品大赛参赛作品”字样，并请同时报送报名表。每所高校每类作品限报2项。
艺术设计类报送至中南大学。联系人：李志文，联系电话：0731－88830512 ，邮寄地址：湖南省长沙市岳麓区麓山南路932号中南大学党委宣传部文化办公室，邮政编码：410083。
网络新媒体类报送至湘潭大学。联系人：谌 君，联系电话：0731－58292826，邮寄地址：湘潭市湘潭大学党委宣传部，邮政编码：411105。

表演艺术类报送至湖南农业大学。联系人：李晗枫，联系电话：0731－84618755，邮寄地址：湖南省长沙市芙蓉区农大路1号湖南农业大学党委宣传部，邮政编码：410128。
　　书画摄影类报送至湖南工业大学。联系人：陈金湘，联系电话：0731－22183996，邮寄地址：株洲市天元区泰山西路88号湖南工业大学党委宣传部，邮政编码：412007。
教育工委宣传部联系人：崔恒源、曾 文，联系电话：0731－84720593。

中共湖南省委教育工作委员会

2013年7月4日

[image: image1.jpg]HE BT ®(2013)15 &

HFTHDH AT RTEIE R E R
SHEBe SC P it K B 1 3

AL AR AR TR ER T TN SR AR ARY
ROBREBEIRES.

HRNETRMEL LN+ N\ AR Je T % M
APEERIENFRHEFER LA R EFEAY (LT
ERH XML G EIL) (FLR(2009)27 5) (HHHETF
BEFAARTRRFAAREHES) (KK (2013)4 2) (H
EHRRTEARNELTHRIA ST 8 L) (H 8% (2007)4
T EFRARENE _BLERREK AN B AK, A%
AREFELWT:

— AEEHA

EREMHERERA EHLAABER
Ly S

[image: image2.jpg]ABPBRLAERNAE H AR RBERE P RY
LA% _

RAeBEEIH FEAFLEER HER

ZXEEE

RNEIRMAEERGTNAAKER, RRB S HRER XA
RS EE RESATHRERIBAREE R, ETHY
AREXKE, JAERAENES A Y, U PES - k3
T AR AERFERACRE ATHERERN, 3B AF
RERe P ERELLEXNEREA, W RABREER RER
R ARERE“PEF " TFHEYL.

S BEMNR

AHHEBGRERHIR A IAEREL,

PN 3% ]

Lk, HEBARRSRARAN EFLAR, 4BR(4
HEREBER) T8 A0 BN MAEL (K. W) & THTHE
AREFER. EFUREIRERR2 A,

2. AF, AFRBAL (R THEH NS BARAN AR L
o BRTIOALBEW, EBERHRLARLEREAS 2

fro EAFE RAAE S 10 Ao
—_—

[image: image3.jpg]3. k%, Jk%mk%iﬂlﬁﬁﬁihk#\%ﬁwik*dﬂﬁk
ﬁhi%kﬁ“Fﬁﬁ&ﬁ%ﬂﬁﬁ'éﬂ?ﬁ,#ﬁ%ﬁiﬁkﬁ\l}i%ﬂﬂﬁéﬂ
BERBRERAATFY, REDB HEPERSEA AR R
%&&ﬂfﬁ,éWi:‘&ﬁiwr&&%,&%%%#ﬁﬁzmﬁﬂi
EEER %,

b AR R RFER R A RAA R A
REAR, 3 ERBH XA TR BT RT e,

AR E R HE

1 4%:6 A 10 5—8 F 20 §

2. AE8HA2HE—9H15E

3. REOHI6E—9H30H

4 ®hFEERRE LA

ANBRERHASHEER

SRERLSH WA %,

L RRERK, AEBEX BBEPRY 2R, ARy
AURERFALR,

2 PERV K. AERL S RS S LERRASY
RS, AERUANASARAL,

3 LARIA, ABTHERH RAEAKBEA Y.
e B

[image: image4.jpg]R MEELRR IR ARER BT RAXE S AREH
RUIAE , SAREAXE EHRFEXERH L, EHRTHF
EH(ET)RE2A G4 (K. F) THARAALMHE 10
ROREXUESARZBEHTE R AL AR H XS H).,
REHHERERTLALR,

4 REFRKE. BHEBEY 8 FLASHE, %y x
BRRENFKAR,

t RERE

ARERFRANEI, DHFE— = ZLRELT4 (S
REXAERAREBMEARE) , 4 AARABRARSS
WRRRGFERFAREET 4, ARNRELEBFAAME
RETEHRMEE,

INERIRIE

M EEERRENARATRER N R, ARES LS
REXSRESRAER (MU DAL L XE P RETRENR
AN BEH AR E - BLEIHRBEK XS AR
SRS FH REAEF N REREZ(KE2),

HHH BB RKRA:H £ ,010—66097336,,

RELARERREERL A%, BAA: D %, 13808853960,
— 4_

[image: image5.jpg]024—83687391,Eﬂ%i&ﬂk:ﬂ?%’%ﬂﬁ?ﬁﬁ¥EXT’C%E% 1z
RAKEF AL W KB 110819,

#E&ﬁ%ﬁﬁi%ﬁ?ﬂk#Q Faéfﬁ/&;%iéﬁi,15936210569;
ﬁj%;‘%,13598005190,0371—67781612,wp%&&ﬂt;%ﬁﬂi?ﬁﬁ-#kﬁ
100 53 M A % % 4 46, 1 5 % 3 450001,

ERETEBE TG A2, BA A H ¥, 13574842813,
0731—88822405,wﬁ%ﬂzéﬁ:iﬁﬁ%&»ﬁ%ﬁ&ﬁmw&z%iﬁ
BAFRIT LR SR, 0% 25 410082,

MEFREXREE R A 2, KAA: Bz,
13752786465,022—27407083,w;s%?i&i;t:ii;?ﬁﬁfflzz:‘e#% 92
FREREFETH 312 £, % % 4 1300072,

A IHEER

L HEER, mEH S, ERETREREENAK AR,
%x%%kﬁﬁﬁ,ﬁﬁﬁzﬁ,i@%ﬁ#,%ﬁ&%c

2. BBk . ABW, EHEBREMBES, h ARE
ERHE, k%ﬁt%ﬁﬁﬁ%&#ﬁﬁ%ﬁﬁkﬁﬁ%ﬁ&ﬁ,%i&ﬁ
AGEFET,

3. FHEE,AFAE, EREBGREARL R RS, B

P‘#&&Eﬂﬁ%ﬂ%*,Zkiz\#\z\ﬁ\z\ﬁbﬁﬁﬂﬂfﬁﬁﬁtt%&!&%&
= 5

[image: image6.jpg]BEXFEEBRNITH, —BRAKFFEL,
Mtr:l E-BAERRRAXMHESARSEELREER
2 FoELERBRRRXUERARSRER AR

BHEL AT, AMT HEA
HHH BT EFHNF 201346 A9 HH K

=

[image: image7.jpg]Bt 1

585 i [ e BT S Ak 1 A 3
SRR % Bk

—REEREERNER

L REX¥H,

BB ABRASF A 40 ARERELA EELA(L
BHERN LB D ARHIT), 4 %48 W HE T ET, o
T8 44,

NEBREFEARTAL IS A(SRE), FREE, ¥
HEEABES 24,

BB ARFABLS A(SHE), KM HFRAERS 28 (F
REE);

BE:THAZHE L A, HUH LB S 4 (CRER
#);

BAEABTBLIA  REHEFBLT 54,

B RARRZAZ R RELE6 54,

2. i@%‘%%ﬁ:/\#(;F)ﬂﬁ:m/\,fﬁx‘ﬂﬂﬂﬂz:ﬂi‘tnﬁ#a

—_ —

[image: image8.jpg]3. ARV E AKFBILI0 A, HH o FRA 12 54,

FEREER ERRALEDURE S EERESHIFL
REF-BRH L. ¥HA—RADVD AEHRARE, — A
o KEFHERDVD AR, FEREAER B RE. HIEK,
BEAPREXFOEUE, FELFRA XA MY B RSl £ —
MEE RENAE L EREREERHEL (R F) M
(M)RERER FAELAN TEAKRPHR, BERTRA, %
BEANEFTRUATENR FRAHR B EHTARA L4 L
S

S HERREERHER

1, 5%@1'?&%:@E\ﬁﬁ\)ﬁ@\m%/ﬁ%@(ﬁﬁ'@)%ﬂ
THF BT (4 SBemxT6cm) , 8 B4 & 4 16K A 4,

2. FBREER R+F AR & 4% (69em x 138em) ,

3. BRUME ARANAR (BLATALIE, BERVRE
FIRTH % 14 (4 30.48em x 35. S6cm) 5 o % 3 A 4h, T 42
FRERPEERARAAY YRR, YR ERARREE T X
HOAREEE LR HEEAANE,

FRBRER:FERYATASR. LE HEHREEH

FERE FERR A BRALE ERHARTER RS A
— 8 —

[image: image9.jpg]ANES XixE)\ﬁdf’ﬁﬁ'ﬂﬂ;ﬁﬁéf’ﬁ‘%ﬁﬁ,&ﬂw%é&?zﬂ)ia
BRE#EEREEE TN HHZEHEL, A4S EHY %
?ﬁﬁiﬁ%%ﬁ%ﬁpﬁédﬁiﬁ&ﬁ,%ﬁlBﬂ‘uy"tﬁﬁﬁi&%ﬁ:‘é%%)ﬁ
BAER A,

EEREHEKEINESR

‘E?R&iﬁé?ﬁn‘%i%’@%ﬁ%%ﬂﬁ\%iﬂxﬁfﬂi*\%‘c@%i
LR F 20 BREBLAAEH RO, BN AE R
WERBRE RHMY EAF R %, SRAEFRXIPEG K &,
ARt BAH BN TR XEED T4, HEBALhERE
B RERAURH R4, ML REEthte o p
EPZBTRARNER,

REXUAEEZEAHAE, AREZBXRERE D EHX
CRE XFHE %, 4 &5, T2 FIERREXERL
TR0 %,

ﬁiu"u%&:‘%?a‘i:i*&ﬁ;‘é%i%ﬁf’ﬁﬂﬁﬂ%ﬁn%ﬁ#%?f
EWF%,iﬁ%ﬁEﬁﬂkf’Fﬁ’M%é‘lﬁﬁﬁ'u%ﬁﬁi’(ﬂ%éﬂﬁﬁi&ﬁo
E%iﬂi%&i%ﬁ%i%ﬂu%ﬁ%i%%a

W PSR RSB R

BHEMEY . 5% FLASH £ , ERANEL, AERRRE

— 1} s

[image: image10.jpg]%,k‘%ﬂiﬂ,u/J\mk,f&%‘kX.ﬂEﬁQZ%,ﬂéﬁé%,Hﬁ‘l‘ﬂ%iﬁ
1224 B £ & ER A4 DPI 300, A3 AR EFEREX
# % DPL72,A4 K /s # JPG BABAERE FHRAL 26 L4,
RE X5 F XMW R A TIF,JPG 5 PSD,

FERRER L FRALELER 4 5 ARRTXH
AEHFEERHE,

ULERASRERRU LR FEE, A% s U RM, &
EoMRES BURE G A X 50 A R o (L
%ﬁ\éﬁﬁﬁﬂhﬁﬁﬁ'iﬁ\iﬁ'%)iFiTﬂ’F%‘ﬁEﬂ,f’F%QI’E
EEL 8

[image: image11.jpg]Fii 4 2

%:E%@E&%&ikﬁﬁk%ﬁ%ﬁﬁﬁ%%

| BEfR4
L

3

-

{ t %3
L

BRER

|

’iti!tﬂt#éﬂ FEHYXD LARHXO W%ﬁﬁftﬁém]

BKEAK
BAFR

|

|

K5

4

[#8 ] #n |

Vg3 28

L/ R

|1

I

2]

|

e W

3
4
5

ERAA
M (R
200 F1L
")

E: RREAESRER LB TR SHAL, SFRA BT AR AT E
AE#. RFHE, TRERSA. RBLREMELRAR,

— 11 —